umat islam dan nabi lebih mudah untuk menyebarkan agama islam.

2) Peristiwa Perang Uhud

Kafir Quraisy tidak menerima atas kekalahan yang dialami, mereka

berniat untuk membalas kekalahan tersebut dengan mengirimkan

pasukan perang yang lebih banyak dan lebih kuat. Pada tahun 3 H atau

625 Masehi dibula Ramadhan, kafir quraisy berangkat untuk

menyerang umat islam di Madinah yang dipimpin oleh Khalid bin

Walid.

dan akhirnya kafir Quraisy memenangkan peperangan tersebut

dikarenakan pasukan pemanah Islam turun dari bukit untuk mengambil

harta yang ditinggalkan musuh.